
AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ LEIDIMO ĮRENGTI IŠORINĘ REKLAMĄ IŠDAVIMĄ

NUOSTATŲ PATVIRTINIMO

2012 m. birželio 28 d. Nr. T- ■M  
Naujoji Akmenė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr.55-1049; 
2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 36 punktu, Lietuvos Respublikos administracinių teisės 
pažeidimų kodekso (Žin., 1985, Nr. 1-1) 5 straipsnio 2 dalimi, Lietuvos Respublikos rinkliavų įstatymu 
(Žin., 2000, Nr. 52-1484), Lietuvos Respublikos reklamos įstatymu (Žin., 2000, Nr. 64-1937; Žin., 
2008, Nr. 11-374), Išorinės reklamos įrengimo tipinėmis taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos 
Respublikos ūkio ministro 2000 m. gruodžio 1 d. įsakymu Nr. 405 (Žin., 2000, Nr. 104-3305; 2005, Nr. 
97-3683), Akmenės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a  patvirtinti vietinės rinkliavos už 
leidimo įrengti išorinę reklamą Akmenės rajono savivaldybėje išdavimą nuostatus (pridedama).

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras C Ly i ■ Vitalijus Mitrofanovas


